
, l ' h
Zarzad Dróg powiatowych W:{OIlS .{\ CL

~l. Stanisł awa Sta~zlca 2
26-2 00 KońskIe ..

te l . 41 3750830; 4" 375 08 bO
fax 41 372 2729

NZ.3431.13.2.2020 Ko ńskie, dnia 15.10.2020 r

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Złożonych w postępowaniu o udziel enie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na:

Część 1 Przebudowy drogi powiatowej Nr 0434 T Czarniecka Góra - Kozia Wola - Smarków ­
Piasek - Paruchy w km 4+910 - 5+610 na długości 700 mb

Część 2 Przebudowa drogi powiatowej Nr 0427 T Młynek Nieświński - Stara Kuźnica - Piasek -
Furmanów w km 7+000 - 7+200 na długości 200 mb w m. Piasek

Część 3 Remont drogi powiatowej Nr 0451 T Krasna - Gustawów - Nowy Włochów - Odrowążek w
km 1+775 - 3+213 na długości 1438 mb

Część 4 Remont drogi powiatowej Nr 0428 T Gowarczów - Baczyna - Paruchy w km 16+473 ­
16+934 na długośc i 461 mb w m. Paruchy

Część 5 Remont drogi powiatowej Nr 0427 T Młynek Nieświ ńsk i - Orutarnia - Chełb - Stara Kuźnica

- Piasek - Furmanów w km 4+001 - 4+451 na długośc i 450 mb w m. Stara Kuźnica

(nr referencyjny NZ.3431.13.2020; dalej jako .Pcstępowanie'')

Działaj ąc na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamó wień

publicznych (zwanej dalej "ustawą"), w imieniu Zarządu Dróg Powiatowych w Końskich

przekazuję następuj ące informacje:

1. Otwarcie ofert w Postępowaniu odbyło się w dniu 15 października 2020 r, godz.
10.20 w siedzibie Zamawiającego tj . Zarządu Dróg Powiatowych w Końskich, ul.
Stanisława Staszica 2, 26-200 Końskie, (pokój nr 328).

2. Do momentu upływu terminu składania ofert wpłynęło na :
Część 1 - 6 ofert
Część 2 - 4 oferty
Część 3 - 6 ofert
Część 4 - 5 ofeli
Część 5 - 5 0feli

3. Złożono 1 ofertę po terminie.
4. Komisj a ' podała kwotę j aką Zamawiaj ący zamierza przeznaczyć na sfinansowanie

zamówienia tj .
Część 1 - 409 964,54 zł

Część 2 - 92 649,69 zł

Część 3 - 546 215,17 zł

Część 4 - 143 323,78 zł

Część 5 - 211 123,47 zł

5. Następnie otworzone zostały oferty i odczytano informacj e na temat nazwy i siedziby
Wykonawcy, ceny brutto oferty (w zł) , a także terminu wykonania zamówienia, okresu
gwarancji, warunki płatności zgodnie z poniższym zestawieniem



Część 1 Przebudowy drogi powiatowej Nr 0434 T Czarniecka Góra - Kozia Wola - Smarków ­
Piasek - Paruchy w km 4+910 - 5+610 na długości 700 mb

Numer Firma (nazwa) lub nazwisko oraz Cena brutto
Termin

Okres Warunki
wykonania

oferty adres wykonawcy oferty
zamówienia

gwarancji płatności

DROGMAS PrzedsiębiorstwoRobót
zgodnie z

Drogowych Małgorzata Sławi ńska
I

ul. Szydłowiecka 14
419443,53 zł 04.12.2020 r. 84 m-cy warunkami z

26 -110 Skarżysko-Kamienna
SIWZ

TRAKT S.A. zgodnie z
2 Górki Szczukowskie I k/Kielc 313961,85 zł 04.12.2020 r. 84 m-cy warunkami z

26-065 Piekoszów SIWZ
COLAS Polska Sp. z 0 .0 . zgodnie z

3 ul. Nowa 49 290 811 ,21 zł 04.12.2020 r. 84 rn-cy warunkami z
62-070 Paledzie SIWZ

"BUDROMOST-STARACHOWICE"
zgodnie z

4
Spółka z 0.0.

287609,79 zł 04.12.2020 r. 84 m-cy warunkami zul. Sw. Rocha 31
27-215 Wąchock

SIWZ

STAR BUDOWA Karol Cieśla zgodnie z
5 Chybice 77 272 865 ,05 zł 04.12.2020 r. 84 m-cy warunkami z

27-225 Pawłow SIWZ
Zakład Robót Drogowych

zgodnie z
6

DUKT Sp. z 0.0.
240749,13 zł 04.12.2020 r. 84 m-cy warunkami z

ul. Zakładowa 17
26-052 Nowiny

SIWZ

Część 2 Przebudowa drogi powiatowej Nr 0427 T Młynek Nieświński - Stara Kuźnica - Piasek -
Furmanów w km 7+000 - 7+200 na długości 200 mb w m. Piasek

Numer Firma (nazwa) lub nazwisko oraz Cena brutto
Termin

Okres Warunki
wykonania

oferty adres wykonawcy oferty
zamówienia

gwarancji płatności

TRAKT S.A. zgodnie z
l Górki Szczukowskie l k/Kielc 77 464,81 zł 04.12.2020 r. 84 m-cy warunkami z

26-065 Piekoszów SIWZ
" BUDROMOST-STARACHOWICE"

zgodnie z
2

Spółka z 0.0.
74025,42 zł 04.12.2020 r. 84 m-cy warunkami z

ul. Sw. Rocha 31
SIWZ

27-215 Wąchock

STAR BUDOWA Karol Cieśla zgodnie z
3 Chybice 77 62253 ,56 zł 04.12 .2020 r. 84 m-cy warunkami z

27-225 Pawłow SIWZ
Zakład Robót Drogowych

zgodnie z
4

DUKT Sp. z 0 .0.
66607,08 zł 04.12 .2020 r. 84 m-cy warunkami z

ul. Zakładowa 17
26-052 Nowiny

SIWZ



Część 3 Remont drogi powiatowej Nr 0451 T Krasna - Gustawów - Nowy Włochów - Odrowążek w
3 13 dłkm 1+775- +2 na uqosct 1438 mb

Numer Firma (nazwa) lub nazwisko oraz Cena brutto
Termin

Okres Warunki
wykonania

oferty adres wykonawcy oferty
zamówienia

gwarancji płatności

"DROGOMEX" Sp. z 0.0 . zgodnie z
l ul. Stefana Bryły 4 383 787,11 zł 04.12.2020 r.. 84 m-cy warunkami z

05-800 Pruszków SIWZ
TRAKT S.A. zgodnie z

2 Górki Szczukowskie l k/Kielc 423 969 ,98 zł 04.12.2020 r. 84 m-cy warunkami z
26-065 Piekoszów SIWZ

COLAS Polska Sp. z 0 .0. zgodnie z
3 ul. Nowa 49 398 104,97 zł 04.12.2020 r. 84 m-cy warunkami z

62-070 Paledzie SIWZ
"BUDROMOST-STARACHOWICE"

zgodnie z
4

Spółka z 0 .0.
405 048,78 zł 04.12.2020 r. 84 m-cy warunkami z

ul. Sw. Rocha 31
SIWZ27-215 Wąchock

PrzedsiębiorstwoRobót Drogowych zgodnie z
5 ROADSTAR Sp. z 0.0. 333 044,64 zł 04.12.2020 r. 84 m-cy warunkami z

Pawłów 10027-225 Pawłów SIWZ
Zakład Robót Drogowych

zgodnie z
6

DUKT Sp. z 0.0.
322222,03 zł 04.12 .2020 r. 84 m-cy warunkami z

ul. Zakładowa 17
26-052 Nowiny

SIWZ

Część 4 Remont drogi powiatowej Nr 0428 T Gowarczów - Baczyna - Paruchy w km 16+473 ­
16+934 na długości 461 mb w m. Paruchy

Numer Firma (nazwa) lub nazwisko oraz Cena brutto
Termin

Okres Warunki
wykonania

oferty adres wykonawcy oferty
zamówienia

gwarancji płatności

DROGMAS PrzedsiębiorstwoRobót
zgodnie z

1
Drogowych MałgorzataSławińska

146885,86 zł 04.12.2020 r. 84 m-cy warunkami z
ul. Szydłowiecka 14

SIWZ
26 -110 Skarżysko-Kamienna

TRAKTS.A. zgodnie z
2 Górki Szczukowskie l k/Kielc 121 971 ,82 zł 04.12.2020 r. 84 m-cy warunkami z

26-065 Piekoszów SIWZ
" BUDROMOST-STARACHOWJCE"

zgodnie z
3

Spółka z 0.0.
111 244,91 zł 04.12.2020 r. 84 m-cy warunkami z

ul. Św . Rocha 31
27-215 Wąchock

SIWZ

PrzedsiębiorstwoRobót Drogowych zgodnie z
4 ROADSTAR Sp. z 0.0. 90995,40 zł 04.12.2020 r. 84 m-cy warunkami z

Pawłów 10027-225 Pawłów SIWZ
Zakład Robót Drogowych

zgodnie z
5

DUKT Sp. z 0.0 .
94683,06 zł 04.12.2020 r. 84 m-cy warunkami z

ul. Zakładowa 17
SIWZ

26-052 Nowiny



Część 5 Remont drogi powiatowej Nr 0427 T Młynek Nieświński - Drutarnia - Chełb - Stara Kuźnica

- Piasek - Furmanów w km 4+001 - 4+451 na długości 450 mb w m. Stara Kuźnica

Numer Firma (nazwa) lub nazwisko oraz Cena brutto
Termin

Okres Warunki
oferty adres wykonawcy oferty

wykonania
gwarancj i płatności

zamówienia
DROGMAS PrzedsiębiorstwoRobót

zgodnie z
Drogowych Małgorzata Sławińska

1
ul. Szydłowiecka 14

174321,75 zł 04.12.2020 r. 84 m-cy warunkami z

26 -110 Skarżysko-Kamienna
SIWZ

TRAKT S.A. zgodnie z
2 Górki Szczukowskie 1 klKielc 145 994,64 zł 04.12.2020 r. 84 m-cy warunkami z

26-065 Piekoszów SIWZ
"BUDROMOST-STARACHOWICE"

zgodnie z
Spółka z 0 .0.

3
ul. Św. Rocha 3 l

136916,43 zł 04.12.2020 r. 84 m-cy warunkami z

27-215 Wachcek
SIWZ

STAR BUDOWA Karol Cieśla zgodnie z
4 Chybice 77 124759,52 zł 04.12 .2020 r. 84 m-cy warunkami z

27-225 Pawłow SIWZ
Zakład Robót Drogowych

zgodnie z
DUKT Sp. z 0 .0.

5
ul. Zakładowa 17

120577,71 zł 04.12.2020 r. 84 m-cy warunkami z

26-052 Nowiny
SIWZ

Na tym otwarcie ofert zakończono.

UWAGA:
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji,
o której mowa wart. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (informacji z otwarcia
ofert), jest zobowiązany do przekazania zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w mi. 24 ust. 1 pkt 23
ustawy Prawo zamówień publicznych. W przypadku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że

powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o
udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 5 do SIWZ

DYR.EKTOR

ini: Stanisf~obcit'~i


